
 

 

UCHWAŁA NR L(496)2022 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr LX/405/14 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 27 października 2014 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, a także 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 30 ust. 6 pkt 1 i 2, art. 34 a oraz art. 9 ca ust. 11 i 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.), w związku z § 5 - 7 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416 ze zm.) oraz po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska w Barczewie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyjętym uchwałą Nr LX/405/14 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 27 października 

2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 i 4 wyraz „gimnazjum” zastępuje się wyrazem „zespół szkół”; 

2) w § 7 dodaje się ustęp 5:  „5. Mentora”; 

3) w § 10 dodaje się ustęp 5:   

 „5. Nauczycielowi sprawującemu funkcję mentora przysługuje w okresie pełnienia opieki dodatek funkcyjny 

za każdą osobę odbywającą przygotowanie do zawodu nauczyciela.”; 

4) w § 13 ust. 1 punkt  2) otrzymuje następujące brzmienie:  „2) opiekuna stażu  120 zł”; 

5) w § 13 ust. 1 dodaje się punkt 3):  „3) mentora  120 zł”; 

6) w § 14 dodaje się ustęp 3:  „3. Dodatek, o którym mowa w § 13 ust. 1 pkt 3) przyznaje dyrektor szkoły 

biorąc pod uwagę wypełnianie zadań mentora określonych w art. 9ca ust. 12 Karty Nauczyciela.”; 

7) w § 14 dodaje się ustęp 4:  „4. W przypadku dodatku dla mentora obowiązuje zasada, że przy nieobecności 

nauczyciela, który odbywa przygotowanie do zawodu nauczyciela dłużej niż miesiąc (tj. 30 dni) dodatek 

za ten okres nie przysługuje.”; 

8) skreśla się w całości § 4 ust. 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 grudnia 2022 r.

Poz. 5359



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5359


		2022-12-02T11:36:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




